
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/335/2014 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu o kwotę 4 378 783 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi   115 206 106 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości    102 417 891 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości       12 788 215 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu o kwotę 4 378 783 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi   120 006 106 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości      91 943 657 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości      28 062 449 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. 1. Zmienia się plan wydatków na dotacje udzielane z budżetu Powiatu. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu po zmianie przedstawia  

załącznik nr 4. 

§ 5. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 

ochrony środowiska. 

2. Plan dochodów i wydatków po zmianie wynosi 492 279 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu zawiera załącznik nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Sławomir Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 sierpnia 2014 r.

Poz. 2933



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/335/2014 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

 

DZIAŁ 

 

ROZDZIAŁ 

 

PARAGRAF 
 NAZWA  zwiększenia  zmniejszenia  zmiany  plan po zmianach 

    A. Dochody na finansowanie zadań własnych powiatu - razem  4 689 122  1 477 603  3 211 519  87 382 304 

 010.    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  12 000  0  12 000  12 000 

  01095.   Pozostała działalność  12 000  0  12 000  12 000 

   6630 
 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 12 000   12 000  12 000 

 600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 630 779  1 477 603  1 153 176  11 937 038 

  60014   Drogi publiczne powiatowe  2 630 779  1 477 603  1 153 176  11 937 038 

   0570.  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  6 000   6 000  6 000 

   0690.  Wpływy z różnych opłat  35 500   35 500  765 500 

   0970.  Wpływy z różnych dochodów  5 000   5 000  10 000 

   6300 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 1 000 337  1 380 178  -379 841  6 742 053 

   6430 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 
 1 583 942  97 425  1 486 517  4 407 729 

 700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  15 838  0  15 838  1 365 464 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15 838  0  15 838  1 365 461 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2933



 
DZIAŁ 

 
ROZDZIAŁ 

 
PARAGRAF 

 NAZWA  zwiększenia  zmniejszenia  zmiany  plan po zmianach 

   0970.  Wpływy z różnych dochodów  15 838   15 838  230 161 

 758    RÓŻNE ROZLICZENIA  937 100  0  937 100  25 147 879 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  937 100  0  937 100  937 100 

   6180 
 Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu 
 937 100   937 100  937 100 

 801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  200 000  0  200 000  764 963 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego  200 000  0  200 000  600 000 

   0830.  Wpływy z usług  200 000   200 000  600 000 

 852    POMOC SPOŁECZNA  63 807  0  63 807  19 877 296 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  26 120  0  26 120  235 463 

   2900 
 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

 26 120   26 120  211 120 

  85202   Domy pomocy społecznej  37 687  0  37 687  19 592 483 

   0830.  Wpływy z usług  32 867   32 867  13 132 853 

   0970.  Wpływy z różnych dochodów  4 820   4 820  82 630 

 853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  537 319  0  537 319  1 498 426 

  85333   Powiatowe urzędy pracy  419 136  0  419 136  1 258 389 

   2690 
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenie społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 
 419 136   419 136  419 136 

  85395   Pozostała działalność  118 183  0  118 183  118 183 

   2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 112 241   112 241  112 241 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2933



 
DZIAŁ 

 
ROZDZIAŁ 

 
PARAGRAF 

 NAZWA  zwiększenia  zmniejszenia  zmiany  plan po zmianach 

   2009 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 5 942   5 942  5 942 

 900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  292 279  0  292 279  535 399 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  292 279  0  292 279  492 279 

   0580.  Grzywny i nne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  2 088   2 088  2 088 

   0690.  Wpływy z różnych opłat  290 191   290 191  490 191 

   
 C. Dochody na finansowanie zadań powierzonych powiatowi przez inne jednostki samorządu 

terytorialnego 
 1 167 264  0  1 167 264  8 171 402 

 600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  250 000  0  250 000  250 000 

  60016   Drogi publiczne gminne  250 000  0  250 000  250 000 

   6610 
 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 250 000   250 000  250 000 

 853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  917 264  0  917 264  6 972 573 

  85333   Powiatowe urzędy pracy  917 264  0  917 264  6 939 693 

   2690 
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenie społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 
 917 264   917 264  917 264 

    RAZEM (A+C)  5 856 386  1 477 603  4 378 783  115 206 106 

 
   w tym:      

    dochody majątkowe    2 305 776  12 788 215 

    dochody bieżące    2 073 007  102 417 891 

   w tym:     4 378 783  115 206 106 

   A.  dochody na zadania własne    3 211 519  87 382 304 

   B.  dochody na zadania z zakresu administracji rządowej    0  19 652 400 

   C.  dochody na zadania powierzone powiatowi przez inne jednostki samorządu terytorialnego    1 167 264  8 171 402 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2933



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIII/335/2014 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

 DZIAŁ  ROZDZIAŁ  NAZWA/OPIS  zwiększenia  zmniejszenia  zmiany  plan po zmianach 

 010.   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO (A+B+C)  12 000  0  12 000  111 000 

  01095.  Pozostała działalność (A+B+C)  12 000  0  12 000  26 000 

   A. Wydatki na zadania własne  12 000  0  12 000  26 000 

   Wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy inwestycyjne)  12 000   12 000  12 000 

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (A+B+C)  3 912 231  1 571 955  2 340 276  28 884 176 

  60014  Drogi publiczne powiatowe (A+B+C)  3 662 231  1 571 955  2 090 276  28 634 176 

   A. Wydatki na zadania własne  3 662 231  1 571 955  2 090 276  28 634 176 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  46 500   46 500  4 409 937 

   Wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy inwestycyjne)  3 540 200  1 561 518  1 978 682  18 278 682 

   Dotacje o charakterze majątkowym  75 531  10 437  65 094  3 308 994 

  60016  Drogi publiczne gminne (A+B+C)  250 000  0  250 000  250 000 

   C. Wydatki na zadania powierzone  250 000  0  250 000  250 000 

   Wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy inwestycyjne)  250 000   250 000  250 000 

 630   TURYSTYKA (A+B+C)  3 335  0  3 335  213 066 

  63095  Pozostała działalność (A+B+C)  3 335  0  3 335  213 066 

   A. Wydatki na zadania własne  3 335  0  3 335  213 066 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 335   3 335  125 345 

 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA (A+B+C)  15 838  0  15 838  546 238 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2933



 DZIAŁ  ROZDZIAŁ  NAZWA/OPIS  zwiększenia  zmniejszenia  zmiany  plan po zmianach 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami (A+B+C)  15 838  0  15 838  546 238 

   A. Wydatki na zadania własne  15 838  0  15 838  461 238 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 895   3 895  142 635 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 943   11 943  317 103 

 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA (A+B+C)  34 500  34 500  0  128 300 

  75412  Ochotnicze straże pożarne (A+B+C)  34 500  34 500  0  100 000 

   A. Wydatki na zadania własne  34 500  34 500  0  100 000 

   Dotacje o charakterze majątkowym (OSP)   34 500  -34 500  65 500 

   Dotacje o charakterze majątkowym (pomoc finansowa dla gmin)  34 500   34 500  34 500 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE (A+B+C)  206 465  6 465  200 000  10 890 195 

  80130  Szkoły zawodowe (A+B+C)  5 195  0  5 195  6 342 145 

   A. Wydatki na zadania własne  5 195  0  5 195  6 342 145 

   Wydatki majątkowe  5 195   5 195  5 195 

  80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego (A+B+C)  201 270  1 270  200 000  1 500 000 

   A. Wydatki na zadania własne  201 270  1 270  200 000  1 500 000 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  101 000  1 270  99 730  1 125 230 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  100 270   100 270  374 770 

  80195  Pozostała działalność (A+B+C)  0  5 195  -5 195  483 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2933



 DZIAŁ  ROZDZIAŁ  NAZWA/OPIS  zwiększenia  zmniejszenia  zmiany  plan po zmianach 

   A. Wydatki na zadania własne  0  5 195  -5 195  483 800 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 195  -5 195  38 405 

 852   POMOC SPOŁECZNA (A+B+C)  595 024  255 273  339 751  27 531 212 

  85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze (A+B+C)  3 140  3 140  0  3 616 638 

   A. Wydatki na zadania własne  3 140  3 140  0  3 305 452 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 140   3 140  1 990 102 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 140  -3 140  754 216 

  85202  Domy pomocy społecznej (A+B+C)  578 764  252 133  326 631  20 131 427 

   A. Wydatki na zadania własne  578 764  252 133  326 631  20 131 427 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  178 820   178 820  13 840 172 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   252 133  -252 133  5 511 226 

   Wydatki majątkowe  399 944   399 944  759 529 

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie (A+B+C)  10 040  0  10 040  856 439 

   A. Wydatki na zadania własne  10 040  0  10 040  856 439 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 040   2 040  775 024 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 000   8 000  81 316 

  85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej (A+B+C)  3 080  0  3 080  26 080 

   A. Wydatki na zadania własne  3 080  0  3 080  26 080 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 080   3 080  12 540 

 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ (A+B+C)  1 555 723  88 140  1 467 583  10 672 352 

  85333  Powiatowe urzędy pracy (A+B+C)  1 424 540  88 140  1 336 400  10 378 589 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2933



 DZIAŁ  ROZDZIAŁ  NAZWA/OPIS  zwiększenia  zmniejszenia  zmiany  plan po zmianach 

   A. Wydatki na zadania własne  481 389  62 253  419 136  3 438 896 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  454 085  34 949  419 136  2 262 936 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE, w tym:  27 304  27 304  0  862 446 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (wynagrodzenia i składki)   24 428  -24 428  

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (wydatki związane z realizacją zadań statutowych)   2 876  -2 876  

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (świadczenia na rzecz osób fizycznych)  27 304   27 304  

   C. Wydatki na zadania powierzone  943 151  25 887  917 264  6 939 693 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  932 877  15 613  917 264  4 682 832 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE, w tym:  10 274  10 274  0  1 616 575 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (wynagrodzenia i składki)   9 170  -9 170  

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (wydatki związane z realizacją zadań statutowych)   1 104  -1 104  

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (świadczenia na rzecz osób fizycznych)  10 274   10 274  

  85395  Pozostała działalność (A+B+C)  131 183  0  131 183  131 183 

   A. Wydatki na zadania własne  131 183  0  131 183  131 183 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE  131 183   131 183  131 183 

 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO (A+B+C)  0  8 800  -8 800  114 200 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury (A+B+C)  0  8 800  -8 800  51 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2933



 DZIAŁ  ROZDZIAŁ  NAZWA/OPIS  zwiększenia  zmniejszenia  zmiany  plan po zmianach 

   A. Wydatki na zadania własne  0  8 800  -8 800  51 200 

   Dotacje na zadania bieżące   8 800  -8 800  43 200 

 926   KULTURA FIZYCZNA (A+B+C)  8 800  0  8 800  121 972 

  92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej (A+B+C)  8 800  0  8 800  121 972 

   A. Wydatki na zadania własne  8 800  0  8 800  121 972 

   Dotacje na zadania bieżące  8 800   8 800  18 800 

   RAZEM (A+B+C)  6 343 916  1 965 133  4 378 783  120 006 106 

  w tym:  A. Wydatki na zadania własne  5 150 765  1 939 246  3 211 519  92 181 575 

   B. Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej  0  0  0  19 652 400 

   C. Wydatki na zadania powierzone powiatowi przez jednostki samorządu terytorialnego  1 193 151  25 887  1 167 264  8 172 131 

  w tym:  Wydatki bieżące    1 667 868  91 943 657 

   Wydatki majątkowe    2 710 915  28 062 449 

   Razem    4 378 783  120 006 106 

   %  udział wydatków majątkowych    23,38% 

        

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2933



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIII/335/2014 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2014 ROK 

 

 Nr  rozdział  paragraf  Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)  Jednostka realizująca  rok rozp./rok zak. 
 Wartość 

zadania ogółem 

 Środki wydatkowane do końca:  PLAN NA 2014 ROK 

 2012 
 w roku 2013 

(przewidywane) 

 Finansowanie 

 kwota 

planowana na 

2014 rok 

 Plan wydatków 

budżetu powiatu 

w 2014 roku 

 Finansowanie 

 kwota do 

pozyskania w 

trakcie roku 2014 

 Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe - wydatki majątkowe  21 758 237  16 286  2 185 944 

 R 

 18 528 682 

 18 528 682 

 R 

 0 

 P 

 8 234 728 

 P 

 0 

 G 

 7 007 053 

 G 

 0 

 BP 
 3 286 901 

 BP 
 0 

 Inne 

 0 

 Inne 

 0 

 1.  60014  6050 

 Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1440B na odcinku Zabłudów - 

Topolany (Gmina Zabłudów, Gmina 

Michałowo) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2013 

 5 185 940  0  927 

 R  5 185 013 

 5 185 013 

 R    

 P  1 417 606  P    

 2014 

 G  1 417 606  G    

 BP  2 349 801  BP    

 Inne     Inne    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2933



 

 2.  60014  6050 

 Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1545B Niewodnica 

Kościelna - Trypucie Etap II (Gmina 

Turosn Koscielna) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2013 

 704 428  0  4 428 

 R  700 000 

 700 000 

 R  0 

 P  350 000  P    

 2014 

 G  350 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 3.  60014  6050 

 Przebudowa ulicy Fabrycznej w Czarnej 

Bialostockiej - kontynuacja robot  

do ulicy Wrzosowej (Gmina Czarna 

Bialostocka) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2013 

 1 880 000  0  1 080 000 

 R  800 000 

 800 000 

 R  0 

 P  400 000  P    

 2014 

 G  400 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne  0 

 4.  60014  6050 

 Przebudowa przepustu w ciagu drogi 

powiatowej Nr 1510B k/m Czerewki w 

km 6+194 (Gmina Juchnowiec 

Koscielny) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 180 000  0  0 

 R  180 000 

 180 000 

 R  0 

 P  90 000  P    

 2014 
 G  90 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 5.  60014  6050 

 Przebudowa przepustu w ciagu drogi 

powiatowej Nr 1497B k/m Lewickie 

Stacja w km 3+800 (Gmina Juchnowiec 

Koscielny) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 260 000  0  0 

 R  260 000 

 260 000 

 R  0 

 P  130 000  P    

 2014 
 G  130 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2933



 

 6.  60014  6050 

 Wzmocnienie mostu przez rzekę Rudnię 

w ciagu drogi powiatowej Nr 1470B w 

miejscowości Zabłudów wraz z 

przebudową dojazdów (Gmina 

Zabludow) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 2 627 100  0  0 

 R  2 627 100 

 2 627 100 

 R  0 

 P  845 000  P    

 2014 
 G  845 000  G    

 BP  937 100  BP    

 Inne     Inne    

 7.  60014  6050 

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

Nr 1521B ulica Graniczna i ul. 3 Maja 

do skrzyżowania z ulicą Żwirki i Wigury 

w Łapach - etap II (Gmina Łapy) 

 Powiatowy Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

 2012 

 2 016 519  16 286  1 100 589 

 R  899 644 

 899 644 

 R  0 

 P  449 822  P    

 2014 
 G  449 822  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 8.  60014  6050 

 Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1565 B poprzez 

wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego na odcinku Gabrysin - 

Wilkowo (Gmina Poświętne) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 580 000  0  0 

 R  580 000 

 580 000 

 R  0 

 P  290 000  P    

 2014 
 G  290 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 9.  60014  6050 

 Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1566 B poprzez 

wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego na odcinku Porośl 

Wojsławy - Brzozowo Korabie (Gmina 

Poświętne) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 620 000  0  0 

 R  620 000 

 620 000 

 R  0 

 P  310 000  P    

 2014 
 G  310 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 10.  60014  6050 

 Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1428B poprzez 

wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego na odcinku Dąbrówki - 

Studzianki (Gmina Wasilków) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 500 000  0  0 

 R  500 000 

 500 000 

 R  0 

 P  250 000  P    

 2014 
 G  250 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2933



 

 10a.  60014  6050 

 Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1392B i Nr 393B w m. Dobrzyniewo 

Fabryczne (Gmina Dobrzyniewo Duże) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 2 048 576  0  0 

 R  2 048 576 

 2 048 576 

 R    

 P  1 024 288  P    

 2014 

 G  1 024 288  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 10b.  60014  6050 

 Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1507B poprzez 

wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego na odcinku Rynki - 

Zimnochy (Gmina Suraż) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 760 000  0  0 

 R  760 000 

 760 000 

 R    

 P  380 000  P    

 2014 

 G  380 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 10c.  60014  6050 

 Utwardzenie nawierzchni gruntowego 

chodnika na ulicy Kościuszki 

 w Zawadach (Gmina Zawady) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 32 674  0  0 

 R  32 674 

 32 674 

 R    

 P  16 337  P    

 2014 

 G  16 337  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 10d.  60014  6050 

 Budowa odcinka kanalizacji deszczowej 

dla potrzeb przebudowy drogi 

powiatowej nr 1394B  

w m. Sielachowskie (Gmina Wasilków) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 700 000  0  0 

 R  700 000 

 700 000 

 R    

 P  350 000  P    

 2014 

 G  350 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 10e. 
 60014, 

60016 
 6050 

 Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1553B oraz budowa odcinków dróg 

gminnych nr 105523B i Nr 105495B  

w m. Radule (Gmina Tykocin), w tym: 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 1 000 000  0  0 

 R  1 000 000 

 1 000 000 

 R    

 P  600 000  P    

 2014 

 G  400 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2933



 

    60014  6050 
 Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1553B w m. Radule 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 750 000  0  0 

 R  750 000 

   

 R    

 P  600 000  P    

 2014 

 G  150 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

    60016  6050 
 Budowa odcinków dróg gminnych  

nr 105523B i Nr 105495B 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 250 000  0  0 

 R  250 000 

   

 R    

 P     P    

 2014 

 G  250 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 10f.  60014  6050 

 Przebudowa drogi powiatowej  

nr 2043B w m Zawady - wykonanie 

chodnika na długości ok. 180 m (gmina 

Zawady) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 28 000  0  0 

 R  28 000 

 28 000 

 R    

 P  14 000  P    

 2014 

 G  14 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 11.  60014  6050 
 Dokumentacje projektowe na zadania 

przyszłościowe 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 700 000  0  0 

 R  672 675 

 672 675 

 R  0 

 P  392 675  P    

 2014 
 G  280 000  G  0 

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 12.  60014  6050 

 Wykup gruntów dla potrzeb inwestycji 

drogowych, regulacje stanów 

własnościowych gruntów w pasach 

drogowych. 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 825 000  0  0 

 R  825 000 

 825 000 

 R    

 P  815 000  P    

 2014 

 G  10 000  G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2933



 

 13.  60014  6060 

 Zakup urządzeń do prac związanych 

z utrzymaniem dróg (w tym: 

rozdrabniacza do gałęzi i odśnieżarek 

spalinowych) 

 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 2014 

 110 000       

 R  110 000 

 110 000 

 R    

 P  110 000  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 dział 01 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO Rozdział 01095  12 000  0  0     12 000  12 000       

 13a.  01095.  6 060 

 Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania do zakładania i aktualizacji 

operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia 

spraw ochrony gruntów rolnych 

 Starostwo Powiatowe  

w Białymstoku 

 2014 

 12 000       

 R  12 000 

 12 000 

 R    

 P     P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne  12 000  Inne    

 Dział 630 TURYSTYKA Rozdział 63095  15 616  0  0     15 616  15 616       

 14.  63095  6067  6069 

 Zakup urządzeń do wyposażenia Punktu Usług 

Turystycznych w ramach projektu finansowanego 

z środków UE 

 Starostwo Powiatowe  

w Białymstoku 

 2014 

 15 616  0  0 

 R  15 616 

 15 616 

 R    

 P  5 459  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne  10 157  Inne    

 Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Rozdział 71012  50 000  0  0     50 000  50 000       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2933



 15.  71012  6 060  Zakup sprzętu komputerowego oraz kserokopiarki 

 Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej  

w Białymstoku 

 2014 

 50 000  0  0 

 R  50 000 

 50 000 

 R    

 P  50 000  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 Dział 720 INFORMATYKA Rozdział 72095  1 339 218  0  0     1 339 218  1 339 218       

 16.  72095  6067  6069 

 Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach 

projektu pn. „Wdrażanie elektronicznych usług  

dla ludności województwa podlaskiego - część II 

Administracja samorządowa” 

 Starostwo Powiatowe  

w Białymstoku 

 2014 

 1 339 218  0  0 

 R  1 339 218 

 1 339 218 

 R    

 P  200 881  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne  1 138 337  Inne    

 Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe - wydatki majątkowe  10 074 950  0  0     2 874 950  2 874 950     0 

 17.  75020  6050 

 Przebudowa wraz z nadbudową i rozbudową 

budynków przy ulicy Geodetów w Białymstoku  

na potrzeby Starostwa Powiatowego - I etap 

 Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku 

 2014 

 10 000 000  0  0 

 R  2 800 000 

 2 800 000 

 R    

 P  2 800 000  P    

 2016 
 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 18.  75020  6060 

 Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń 

biurowych oraz oprogramowania na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Białymstoku 

 Starostwo Powiatowe  

w Białymstoku 

 2014 

 74 950  0  0 

 R  74 950 

 74 950 

 R    

 P  74 950  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2933



 Dział 801 Oświata i wychowanie  5 195  0  0     5 195  5 195       

 18.1.  80130  6060 

 Zakup drukarki wielofunkcyjnej - Plotera  

do pracowni komputerowej Zespołu Szkół  

w Michałowie 

 Zespół Szkół w Michałowie 

 2014 

 5 195  0  0 

 R  5 195 

 5 195 

 R    

 P  5 195  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 Dział 852 Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  140 000  0  0     140 000  60 000     80 000 

 18a.  85201  6060 

 Zakup samochodu przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych na potrzeby Centrum 

Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Krasnem 

 Starostwo Powiatowe  

w Białymstoku 

 2014 

 140 000  0  0 

 R  140 000 

 60 000 

 R  80 000 

 P  60 000  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne*  80 000  Inne  80 000 

 Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  759 529  0  0     759 529  759 529       

 19.  85202  6050 

 Przebudowa obiektów i realizacja budowli 

niezbędnych dla budowy oczyszczalni ścieków  

na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Jałówce 

 Dom Pomocy Społecznej  

w Jałówce 

 2014 

 231 600     0 

 R  231 600 

 231 600 

 R    

 P  231 600  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 20.  85202  6050 
 Przebudowa pokoi mieszkalnych w DPS  

w Czerewkach 

 Dom Pomocy Społecznej  

w Czerewkach 

 2014 

 26 946  0  0 

 R  26 946 

 26 946 

 R    

 P  26 946  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2933



 

 21.  85202  6060 
 Zakup zestawów komputerowych na potrzeby 

Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach 

 Dom Pomocy Społecznej  

w Czerewkach 

 2014 

 13 054  0  0 

 R  13 054 

 13 054 

 R    

 P  13 054  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 22.  85202  6050 
 Wymiana drzwi w holu i kuchni Domu pomocy 

Społecznej w Uhowie 

 Dom Pomocy Społecznej  

w Uhowie 

 2014 

 28 985  0  0 

 R  28 985 

 28 985 

 R    

 P  28 985  P    

 2014 
 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 22a.  85202  6060 
 Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Domu 

Pomocy Społecznej w Uhowie 

 Dom Pomocy Społecznej 

 w Uhowie 

 2014 

 100 000  0  0 

 R  100 000 

 100 000 

 R    

 P  100 000  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 23.  85202  6060 
 Zakup zmywarko - wyparzarki do kuchni Domu 

Pomocy Społecznej w Jałówce 

 Dom Pomocy Społecznej  

w Jałówce 

 2014 

 9 000  0  0 

 R  9 000 

 9 000 

 R    

 P  9 000  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 23a.  85202  6050 

 Termomodernizacja budynku oddziału żeńskiego - 

I etap wraz z wymianą pokrycia dachu w Domu 

Pomocy Społecznej w Choroszczy 

 Dom Pomocy Społecznej  

w Choroszczy 

 2014 

 349 944  0  0 

 R  349 944 

 349 944 

 R    

 P  349 944  P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne     Inne    

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 400  0  0     10 400  10 400       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2933



 24.  90095  6060 

 Zakup zestawu multimedialnego i zestawu 

dydaktycznego na potrzeby projektu pn.”"Odkryj 

nasz skarb - Poznaj przyrodę powiatu 

białostockiego” 

 Starostwo Powiatowe  

w Białymstoku 

 2014 

 10 400       

 R  10 400 

 10 400 

 R    

 P     P    

 2014 

 G     G    

 BP     BP    

 Inne**  10 400  Inne    

 RAZEM  34 165 145  16 286  2 185 944     23 735 590  23 655 590  x  80 000 

                                                

 Finansowanie - objaśnienia:                    dotacje  3 662 828       

 R  środki finansowe - razem                          rezerwa  668 500       

 P  środki własne powiatu (w tym kredyty)                       27 986 918       

 G  pomoc finansowa udzielona przez gminę                               

 BP  dotacja/subwencja z budżetu państwa                                  

 Inne  np. darowizna                                  

 Inne*  środki PFRON                                        

 Inne**  dotacja z Woj. Fund. Ochrony Środowiska i GW                               

                                                

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2933



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIII/335/2014 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2014 roku 

 w złotych 

 Lp.  Dział  Rozdział  paragraf 
 Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
 Zakres  Ogółem kwota dotacji 

 1  2  3  4  5  6  7 

 I. Dotacje podmiotowe  x  415 038 

 1.  801  80130  2540  Niepubliczne szkoły zawodowe  Prowadzenie niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych  288 450 

 2. 

 853  85311  2580 

 Warsztat Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach; Warsztat 

Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej, Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Nowej Woli 

 Dofinansowanie 10% kosztów uczestnictwa w warsztatach osób niepełnosprawnych  126 588 

 w tym: wydatki realizowane na zadania własne powiatu - A  93 708 

 wydatki realizowane na zadania powierzone (zadania innych powiatów) - C  32 880 

 II. Dotacje celowe na zadania bieżące  x  2 546 844 

 1.  600  60014  2310  Gminy powiatu białostockiego  Dotacje na zadania powierzone - zimowe utrzymanie dróg powiatowych  285 000 

 2.  750  75075  2710  Gmina Supraśl  Pomoc finansowa na wkład własny do projektu pn. „Supraśl - polskie okno na Szwajcarię”  20 000 

 3. 

 852  85201  2830  Pogotowie Opiekuńcze „OPOKA” w Wasilkowie  Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej  470 400 

 w tym: wydatki realizowane na zadania własne powiatu - A  345 792 

 wydatki realizowane na zadania powierzone (zadania innych powiatów)  - C  124 608 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2933



 Lp.  Dział  Rozdział  paragraf 
 Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
 Zakres  Ogółem kwota dotacji 

 1  2  3  4  5  6  7 

 4.  852  85201 

 2310 

 Miasto Białystok i powiaty 
 Finansowanie kosztu pobytu dzieci w miejskich i powiatowych placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 

 193 320 

 2320  0 

 5.  852  85204 

 2310 

 Miasto Białystok i powiaty  Finansowanie kosztu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 

 312 795 

 2320  118 905 

 2710  0 

 6.  853  85311  2310  Miasto Białystok 
 Dofinansowanie 10% kosztów uczestnictwa w warsztatach terapii zajęciowej osób 
niepełnosprawnych 

 14 796 

 7.  853  85311  2320  Powiat wysokomazowiecki 
 Dofinansowanie 10% kosztów uczestnictwa w warsztatach terapii zajęciowej osób 

niepełnosprawnych 
 14 796 

 8.  853  85333 
 2327     

2329 
 Powiat sokólski  Przekazanie środków Partnerowi Projektu pn. „Wspólne działanie - jeden projekt”  991 832 

 9.  921  92105  2310  Gminy powiatu białostockiego 
 Dofinansowanie zadań powierzonych (realizowanych wspólnie) w zakresie kultury  

i dziedzictwa narodowego 
 14 000 

 10.  921  92105  2810  Fundacje (na podstawie konkursu ofert)  Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego  2 000 

 11.  921  92105  2820  Stowarzyszenia (na podstawie konkursu ofert)  Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego  27 200 

 12.  921  92116  2330  Województwo Podlaskie  Finansowanie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej (zadanie powierzone)  63 000 

 13.  926  92605  2310  Gminy powiatu białostockiego 
 Dofinansowanie zadań powierzonych/realizowanych wspólnie w zakresie kultury 
fizycznej 

 0 

 14.  926  92605  2820  Stowarzyszenia (na podstawie konkursu ofert)  Finansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury fizycznej  18 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2933



 

 Razem na zadania biezące (I+II)  x  2 961 882 

 z tego:      

 dla jednostek sektora finansów publicznych   2 028 444 

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   933 438 

 III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym)   3 738 359 

 1.  600  60014  6610  Gmina Gródek - inwestycja realizowana w ramach NPPDL 

 Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej sieci dróg publicznych w Gminie Gródek 

poprzez poprawę połączeń dróg gminnych: nr 105020B, nr 105036B, nr 105034B  
i powiatowej nr 1448B z drogą krajową nr 65 – dotacja na współfinansowanie w zakresie 

drogi powiatowej  2 518 900 

 2.  600  60014  6610 

 Gmina Turośń Kościelna - inwestycja realizowana w ramach 

NPPDL 

 Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej sieci dróg publicznych w Gminie Turośń 

Kościelna poprzez poprawę połączenia drogi gminnej nr 106687B i powiatowej nr 1545B  

z drogą wojewódzką nr 678 – dotacja na współfinansowanie w zakresie drogi powiatowej  720 531 

 3.  600  60014  6610  Gmina Zawady 

 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i dojazdu dzieci do szkół w Gminie Zawady – 

etap I – przebudowa odcinków drogi powiatowej 1972B i drogi gminnej 105592B  

w miejscowości Maliszewo Perkusy  69 563 

 3a.  754  75405  6170  Fundusz Wsparcia Policji 

 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu samochodu 

oznakowanego na potrzeby Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku  21 500 

 4.  754  75412  6230  Ochotnicze Straże Pożarne  Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia Ochotniczych Straży Pożarnych  65 500 

 4a.  754  75412  6300  Gminy powiatu białostockiego  Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia Ochotniczych Straży Pożarnych  34 500 

 5.  851  85111  6220  Szpitale ogólne 

 Dotacja na termomodernizację budynków SP ZOZ w Łapach (wkład własny) i projektu  

w zakresie budowy systemu informatycznego  225 565 

 6.  926  92605  6210 
 Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bukowisko”  
w Supraślu 

 Dofinansowanie modernizacji i przebudowy obiektów POSiR w Supraślu oraz zakupu 
urządzeń  82 300 

 Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek sektora finansów publicznych)  x  3 638 359 

 Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych)   65 500 

 DOTACJE RAZEM (I+II+III)   6 700 241 

 z tego:      

 dla jednostek sektora finansów publicznych   5 666 803 

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   998 938 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2933



Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIII/335/2014 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) i wydatki budżetu powiatu w 2014 roku na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska 

 

PLAN NA 2014 ROK 

 Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Dochody w zł 
 Wydatki  

w zł 

1. 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

900    492 279    

 1.1 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw: 
   90019 

492 279 

 
   

 1.1.1 
 dochody bieżące: Wpływy z opłat i kar (wg ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska) 

      
492 279 

 
   

   RAZEM - DOCHODY       492 279    

 1.   TURYSTYKA  630        3 335 

 1.1.  Pozostała działalność     63095     3 335 

 1.1.1.  Materiały edukacyjne w zakresie ekologii w turystyce          
Wydatki bieżące 

3 335 

2. 
POMOC SPOŁECZNA 

 
852       403 944 

2.1. Domy pomocy społecznej    85202    
Wydatki majątkowe  

403 944 

 2.1.1. 

 Dofinansowanie przebudowy obiektów i realizacji budowli 

niezbędnych dla budowy oczyszczalni ścieków na potrzeby Domu 
Pomocy Społecznej w Jałówce 

         115 000 

 2.1.2. 
 Dofinansowanie termomodernizacji budynku oddziału żeńskiego 

Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy 
          288 944 

3. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900       85 000 

3.1 Pozostała działalność    90095    85 000 

 3.1.1  Zadania bieżące z zakresu ochrony środowiska          
Wydatki bieżące 

85 000 

   RAZEM - WYDATKI          492 279 

 W tym  Wydatki bieżące           88 335 

    Wydatki majątkowe           403 944 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2933



Załącznik nr 6 do uchwały nr XLIII/335/2014 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

Objaśnienia 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zwiększeń i zmniejszeń, 

zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 4 378 783 zł. 

Zwiększenia planu dochodów następują w wyniku: 

1) udzielenia pomocy finansowej przez Gminy na: 

- dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej na zadania przyszłościowe przez: 

Gminę Juchnowiec Kościelny na: 

- przebudowę odcinka drogi powiatowej w m. Olmonty do nawierzchni bitumicznej w drodze gminnej  

- kwota 25 000 zł, 

- budowę chodnika jednostronnego w m. Hryniewicze – kwota 10 000 zł, 

- budowę ronda w m. Olmonty – kwota 25 000 zł, 

Gminę Turośń Kościelna na przebudowę drogi powiatowej nr 1532B Bojary – przystanek kolejowy 

Bojary – kwota 20 000 zł; 

- dofinansowanie budowy lub przebudowy dróg powiatowych przez: 

Gminę Zabłudów na dofinansowanie wzmocnienia mostu przez rzekę Rudnię w ciągu drogi 

powiatowej nr 1470B w m. Zabłudów – kwota 245 000 zł, 

Gminę Juchnowiec Kościelny na zwiększenie pomocy finansowej na przebudowę przepustu w ciągu 

drogi powiatowej nr 1497B k/m Lewickie Stacja – kwota 80 000 zł, 

Gminę Tykocin na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 1553B w m. Radule – kwota  

150 000 zł, 

Gminę Wasilków na dofinansowanie budowy odc. kanalizacji do przebudowy drogi powiatowej  

nr 1394B w m. Sielachowskie – kwota 350 000 zł, 

Gminę Zawady na dofinansowanie budowy chodnika w m. Zawady – kwota 5 337 zł; 

Gminę Choroszcz – na wykup gruntów pod drogę powiatową w m. Kruszewo – kwota 10 000 zł; 

Gminę Suraż – na zwiększenie pomocy finansowej na wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej  

nr 1407B na odcinku Rynki – Zimnochy – kwota 80 000 zł; 

2) przyznania dotacji celowych przez: 

Samorząd Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu i oprogramowania do zakładania  

i aktualizacji operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw z zakresu ochrony gruntów rolnych  

– kwota 12 000 zł; 

Gminę Tykocin na finansowanie zadania powierzonego – budowa odcinków dróg gminnych  

w m. Radule – kwota 250 000 zł; 

3) zwiększenia dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych: 

- drogi powiatowej Topolany – Zabłudów – kwota 1 533 589 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2933



- drogi powiatowej Nr 1545B w Gminie Turośń Kościelna – kwota 50 353 zł,  

(kwoty zweryfikowane po rozstrzygnięciu przetargów i uwzględnieniu wydatków niekwalifikowanych); 

4) otrzymania subwencji uzupełniającej na inwestycje drogowe (wzmocnienie mostu przez rz. Rudnię  

w m. Zabłudów) – kwota 937 100 zł; 

5) uzyskania większych, niż ujęto w planie dochodów; 

- rozdział 60014 – z tytułu wpłaconych grzywien, mandatów i kar oraz opłat za zajęcie pasa drogowego  

i innych dochodów – w łącznej kwocie 46 500 zł, 

- rozdział 70005 – z tytułu wpłaconego odszkodowania przez firmę ubezpieczeniową za szkodę powstałą 

w nieruchomości przy ul. Słonimskiej w Białymstoku – kwota 15 838 zł, 

- rozdział 80140 – z tytułu zwiększenia zakresu usług (wygrane przetargi na szkolenia) świadczonych 

przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach – kwota 200 000 zł, 

- rozdział 85201 – wpłaty gmin na współfinansowanie kosztów pobytu dzieci w domach dziecka – kwota 

26 120 zł, 

- rozdział 85202 – wpływy z tytułu odpłatności pensjonariuszy oraz wpływy z różnych dochodów Domu 

Pomocy Społecznej w Uhowie, 

- rozdział 85333 – środki z Funduszu Pracy przyznane przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej, zgodnie 

z art. 26 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy – przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku, 

pełniących funkcje doradców klienta – kwota 1 366 100 zł. 

Zmniejszenia planu dochodów dotyczą: 

- kwot udzielonej przez gminy pomocy finansowej na inwestycje drogowe: 

· Przebudowa drogi powiatowej Topolany – Zabłudów (w ramach dofinansowania z NPPDL)  

– zmniejszenie pomocy udzielonej przez Gminę Michałowo i Gminę Zabłudów o łączną kwotę  

974 288 zł w związku ze zwiększeniem dofinansowania inwestycji z budżetu państwa; 

· Przebudowa dróg powiatowych nr 1392B i nr 1393B w m. Dobrzyniewo Fabryczne o kwotę  

255 712 zł w związku ze zmianą technologii robót; 

· Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1521B ulica Graniczna i ul. 3 Maja do skrzyżowania  

z ulicą Żwirki i Wigury w Łapach o kwotę 150178 zł w związku z uzyskaniem niższej ceny  

w przetargu na wyłonienie wykonawcy. 

- kwoty dotacji z budżetu państwa w ramach NPPDL – o kwotę 97 425 zł – zmniejszenie w związku  

z rozstrzygnięciem przetargu na inwestycję realizowaną przez Gminę Gródek. 

Zwiększenia planu wydatków następują w rozdziałach: 

1) 01095 Pozostała działalność (Rolnictwo) – o kwotę 12 000 zł na zakup aparatury i oprogramowania  

dla potrzeb zakładania i aktualizacji operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw z zakresu 

ochrony gruntów rolnych; 

2) 60014 Drogi publiczne powiatowe – o kwotę 2 090 276 zł, w tym na zwiększenie planu wydatków 

inwestycyjnych na drogach powiatowych – zgodnie z załącznikiem nr 3, o kwotę 46 500 zł na rozliczenie 

zasądzonego zwroty kary umownej na rzecz wykonawcy robót drogowych oraz o kwotę 65 094 zł  

na zwiększenie dotacji o charakterze majątkowym; 

3) 60016 Drogi publiczne gminne – o kwotę 250 000 zł na finansowanie zadania inwestycyjnego 

powierzonego przez Gminę Tykocin w m. Radule; 

4) 63095 Pozostała działalność (Turystyka) – o kwotę 3 335 zł na opracowanie materiałów edukacyjnych  

z zakresu ekologii w turystyce; 

5) 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – o kwotę 15 838 zł na zwiększenie wynagrodzenia 

bezosobowego obsługi oraz remonty w budynku przy ul. Słonimskiej w Białymstoku; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2933



6) 80130 Szkoły zawodowe – o kwotę 5195 zł z przeznaczeniem na zakup drukarki wielofunkcyjnej  

do pracowni komputerowej w Zespole Szkół w Michałowie; 

7) 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego – o kwotę 

200 000 zł na sfinansowanie kosztów szkoleń prowadzonych przez Centrum Kształcenia Praktycznego  

w Łapach; 

8) 85202 Domy pomocy społecznej – o kwotę 326 631 zł na zwiększenie wynagrodzeń pracowników w DPS 

w Choroszczy oraz (po przeniesieniu z wydatków związanych z realizacją zadań statutowych)  

na zwiększenie wydatków inwestycyjnych na rzecz Domu Pomocy Społecznej i Domu Pomocy Społecznej 

w Uhowie, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

9) 85118 Powiatowe centra pomocy rodzinie – o kwotę 10 040 zł na zlecenie usług psychologa do pracy  

z rodzinami; 

10) 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione oraz ośrodki interwencji 

kryzysowej – o kwotę 3 080 zł na świadczenie usług przez konsultanta do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie; 

11) 85333 Powiatowe urzędy pracy – o kwotę 1 336 400 zł na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenie 

społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku, pełniących funkcje doradców klienta. 

Przenosi się plan wydatków: 

- w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne kwotę 34 500 zł z planu wydatków dotacji dla OSP  

na zwiększenie planu wydatków na pomoc finansową gminom z przeznaczeniem na modernizację 

pomieszczeń OSP, 

- w rozdziale 80195 Pozostała działalność (Oświata) kwotę 5 195 zł na wydatki na zakupy inwestycyjne  

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze kwotę 3 140 zł z wydatków związanych  

z realizacją zadań statutowych na zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia, 

- z działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwotę 8 800 zł do działu 926 Kultura fizyczna 

na dotacje dla stowarzyszeń. 

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3, w którym zmienione 

pozycje planu wyróżniono pogrubioną kursywą. Zmiany odnoszą się do: 

- poz. 1 Przebudowa drogi powiatowej nr 1440B na odcinku Zabłudów - Topolany (Gmina Zabłudów, 

Gmina Michałowo) – zmniejszenie o kwotę 414 987 zł oraz zmiana struktury finansowania, 

- poz. 5 Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 1497B k/m Lewickie Stacja w km 3+800 

(Gmina Juchnowiec Kościelny) – zwiększenie o kwotę 160 000 zł, 

- poz. 6 Wzmocnienie mostu przez rzekę Rudnię w ciągu drogi powiatowej nr 1470B w miejscowości 

Zabłudów wraz z przebudową dojazdów (Gmina Zabłudów) – zwiększenie o kwotę 1 427 100 zł, 

- poz. 7 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1521B ulica Graniczna i ul. 3 Maja do skrzyżowania  

z ulicą Żwirki i Wigury w Łapach - etap II (Gmina Łapy) – zmniejszenie o kwotę 300 356 zł, 

- poz. 8 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1565 B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej  

z betonu asfaltowego na odcinku Gabrysin - Wilkowo (Gmina Poświętne) – zmniejszenie o kwotę  

220 000 zł, 

- poz. 9 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1566 B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej  

z betonu asfaltowego na odcinku Porośl Wojsławy - Brzozowo Korabie (Gmina Poświętne)  

– zwiększenie o kwotę 220 000 zł, 

- poz. 10a Przebudowa drogi powiatowej nr 1392B i nr 393B w m. Dobrzyniewo Fabryczne  

(Gmina Dobrzyniewo Duże) – zmniejszenie o kwotę 511 424 zł, 

- poz. 10b. Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1507B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej 

z betonu asfaltowego na odcinku Rynki - Zimnochy (Gmina Suraż) – zwiększenie o kwotę 160 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2933



- poz. 10c Utwardzenie nawierzchni gruntowego chodnika na ulicy Kościuszki w Zawadach  

(Gmina Zawady) – zmniejszenie o kwotę 17 326 zł, 

- poz. 10d Budowa odcinka kanalizacji deszczowej dla potrzeb przebudowy drogi powiatowej nr 1394B  

w m. Sielachowskie (Gmina Wasilków) – wprowadza się nowe zadanie o wartości 700 000 zł, 

- poz. 10e Przebudowa drogi powiatowej nr 1553B oraz budowa odcinków dróg gminnych nr 105523B  

i nr 105495B w m. Radule (Gmina Tykocin) – wprowadza się nowe zadanie o wartości 1 000 000 zł, 

- poz. 10f Przebudowa drogi powiatowej nr 2043B w m. Zawady - wykonanie chodnika na długości  

ok. 180 m (gmina Zawady) – wprowadza się nowe zadanie o wartości 28 000 zł, 

- poz. 11 Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe – zwiększa się o kwotę 85 100  

na dokumentacje, na które gminy udzieliły pomocy finansowej oraz zmniejsza się o kwotę 97 425 zł, 

poz. 13a Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania do zakładania  

i aktualizacji operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych  

– wprowadza się nowe zadanie o wartości 12 000 zł, 

- poz. 18.1. Zakup drukarki wielofunkcyjnej - Plotera do pracowni komputerowej Zespołu Szkół  

w Michałowie – wprowadza się nowe zadanie o wartości 5 195 zł, 

- poz. 22a Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Uhowie 

 – wprowadza się nowe zadanie o wartości 100 000 zł, 

- poz. 23a Termomodernizacja budynku oddziału żeńskiego - I etap wraz z wymianą pokrycia dachu  

w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – wprowadza się nowe zadanie o wartości 349 944 zł. 

Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu w 2014 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 4, zmiany odnoszą się do: 

- poz. II. 11 Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego  

– zmniejszenie o kwotę 8 800 zł, 

- poz. II.14 Finansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury fizycznej – zwiększenie o kwotę  

8 800 zł, 

- poz. III. 2 Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej sieci dróg publicznych w Gminie Turośń 

Kościelna poprzez poprawę połączenia drogi gminnej nr 106687B i powiatowej nr 1545B z drogą 

wojewódzką nr 678 – dotacja na współfinansowanie w zakresie drogi powiatowej – zwiększenie o kwotę 

75 531 zł, 

- poz. III. 3 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i dojazdu dzieci do szkół w Gminie Zawady – etap 

I – przebudowa odcinków drogi powiatowej 1972B i drogi gminnej 105592B w miejscowości Maliszewo 

Perkusy – zmniejszenie o kwotę 10 437 zł, 

- poz. III. 4 Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia Ochotniczych Straży Pożarnych (dotacja dla 

OSP) – zmniejszenie o kwotę 34 500 zł, 

- poz. III. 4a Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia Ochotniczych Straży Pożarnych  

(pomoc finansowa dla gmin) – wprowadzono nowe zadanie o wartości 34 500 zł. 

Aktualizuje się zestawienie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Praw 

ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 5, poprzez wprowadzenie dofinansowania 

termomodernizacji budynku oddziału żeńskiego Domu Pomocy Społecznej o wartości 288 944 zł 

oraz sfinansowania kosztu materiałów edukacyjnych w zakresie ekologii w turystyce na kwotę  

3 335 zł. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2933


		2014-08-22T14:59:22+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




